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   VÝSLEDKOVÁ LISTINA    
 

 

Závod : Závod horských kol na Velký Javorník – 25. ročník 

Pořadatel : Pohorská jednota Radhošť, Trojanovice 415, 744 01 Frenštát p. R. IČO: 16627989 

Místo : Lyžařský areál Jiřího Rašky, Lubina 692, 744 01 Frenštát p. R – Velký Javorník 

Termín : 10. září 2016 – sobota, 10.00 [hod] 

Disciplína : Závod horských kol do vrchu, 10.2 [km] / 564 [m] 

 

 Kategorie:   Žáci 13 let a méně (nar. 2003 a více) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 64 69 Svěrkot Šimon 2004 SK Jiří Team Ostrava 44:49 

2 77 89 Liebel Metoděj 2003 Zubří 48:21 

3 91 80 Svěrkot Daniel 2008 SK Jiří Team Ostrava 60:33 

 

 Kategorie:   Dorostenci 14 – 17 let (nar. 2002 – 1999) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 2 94 Stoček Bruno 2001 Bike 2000 30:47 

2 5 57 Říman Jakub 2000 SK Jiří Team Ostrava 33:17 

3 21 32 Hašek Max 2002 SK Bagbike Rubing 36:49 

4 22 19 Bohdalovský Jiří 2002 SK Jiří Team Ostrava 36:50 

5 24 48 Veřmiřovský Vilém 1999 Suoerida 37:49 

6 26 31 Hašek Daniel 1999 SK Bagbike Rubing 38:32 

7 28 8 Špaček David 2001 TJ Rožnov p. R. 38:36 

8 32 47 Tekula Hynek 1999 Suoerida 39:12 

9 35 55 Holuša Ondřej 2002 SK Jiří Team Ostrava 39:25 

10 39 65 Pietroň Filip 2002 Novatop Lapierre 40:07 

11 43 7 Mazoch Jan 2001 TJ Rožnov p. R. 40:38 

12 45 63 Jančík Martin 2002 Ostrava 40:46 

13 61 58 Velkoborský Jakub 2000 SK Jiří Team Ostrava 44:16 

14 62 10 Kahánek Filip 2001 Frenštát p. R. 44:19 

 

 Kategorie:   Junioři 18 – 19 let (nar. 1998 – 1997) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 16 38 Juračák Erik 1998 Tobi sport 36:00 

2 40 76 Krupa Luboš 1998 Lubíci 40:14 

3 74 61 Sehnal Filip 1997  Rychvald 47:59 

 

 Kategorie:   Muži 20 – 39 let (nar. 1996 – 1977) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 1 13 Kubica Roman, Ing. 1989 MS Bike Academy Racing 30:43 

2 3 39 Videcký Karel 1981 MAX CURSOR 31:47 

3 4 72 Vlček Michal, Bc. 1993 Los Amateros MTB Bílovec 32:00 

4 9 26 Kostka Tomáš 1987 Frenštát p. R. 34:39 

5 13 50 Grigorescu Lubor 1981 Rožnov p. R. 35:33 

6 18 49 Vaňura Martin 1987 KČT TJ Rožnov p. R. 36:26 

7 19 84 Jurečka Tomáš 1996 Tichá 36:44 

8 25 46 Richter Ondřej 1987 Novatop Lapierre 38:25 

9 29 35 Klíma Martin 1991 Kopřivnice 38:38 
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10 33 87 Čtvrtečka Roman 1984 Ostrava 39:14 

11 37 33 Klepl Matěj, Ing. 1978 Rožnov p. R 39:41 

12 38 6 Michna Roman 1978 Studio Solaris 39:58 

13 47 41 Pokluda Jiří, Ing. 1979 PJR Frenštát p. R. 41:13 

14 51 78 Chvíla Martin 1996 Spolek Bike & Ride Nivnice 42:10 

15 53 54 Majer Daniel 1977 Šilheřovice 42:34 

16 57 52 Bartoš Ondřej, Ing. 1981 Trojanovice 43:30 

17 66 43 Zela Radek, Ing. 1978 PJR Frenštát p. R. 45:18 

18 72 14 Kubát Josef 1980 Frenštát p. R. 46:59 

19 78 79 Moravčík Petr, Ing., PhD. 1981 Rožnov p. R. 48:29 

20 85 81 Martinák Tomáš, Ing. 1977 SK Valašské království 53:33 

21 96 3 Mališ Petr 1979 PJR Frenštát p. R. 71:15 

 

 Kategorie:   Muži 40 – 49 let (nar. 1976 – 1967) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 6 37 Kubala Janusz 1973 Cykloservis MB 34:00 

2 7 88 Liebel Antonín 1973 Poličná 34:21 

3 8 22 Borák Jiří 1967 NO LIMIT BIKE TEAM 34:32 

4 10 30 Hašek Petr 1972  SK Bagbike Rubing 34:39 

5 12 83 Gőrlich Petr 1967 SK BAGBIKE 35:01 

6 20 25 Adámek Martin 1976 Novatop – Lapierre 36:48 

7 23 42 Daněk Robert 1975 Zašová 37:24 

8 31 36 Plandor Zdeněk 1975 Valašské Hovada 39:03 

9 34 67 Raška Radek 1976 AK EZ Kopřivnice 39:17 

10 41 92 Skalík David 1973 SK Valašského Království 40:32 

11 42 53 Přeček Daniel 1975 DANIVELS 
 

12 49 56 Maliňák Tomáš, Ing. 1971 Rožnov p. R. 
 

13 52 17 Harabiš Radim 1974 SK Valašské království 
 

14 63 28 Kubala Martin 1967 COBRAM TEAM 
 

15 67 1 Strnadel Jiří 1971 Frenštát p. R. 
 

16 76 73 Kutáč Tomáš 1969 Trojanovice 
 

 

 Kategorie:   Muži 50 – 59 let (nar. 1966 – 1957) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 11 16 Mynář Jiří, Mgr. 1965 MTB Ondřejník 34:55 

2 14 74 Javora Stanislav 1962 Valachbajk Team 35:34 

3 15 95 Adamčík Miroslav, Ing. 1957 Cyklokramo Suchdol n. O 35:41 

4 30 59 Sedláček Jiří 1958 SK JIŘÍ TEAM Ostrava 38:57 

5 44 18 Kudělka Vlastimil 1966 Vsetín 40:40 

6 46 71 Jiřík Zdeněk 1959 Příbor 40:59 

7 48 77 Krupa Lubomír 1961 Lubíci 41:32 

8 54 12 Vaňura Zdeněk 1963 Rožnov p. R. 42:47 

9 55 85 Číp Pavel 1960 Mořkov 42:50 

10 56 44 Podzemný Jiří 1963 Nový Jičín 43:08 

11 69 40 Žáček Petr 1960 Kunčice p. O. 46:33 

12 82 66 Jiříček Václav 1963 Kopřivnice 51:03 

13 83 70 Kaloč Vítězslav 1959 Kobra Vsetín 51:30 

14 87 45 Ritnošik Jan 1966 Frenštát p. R. 55:21 
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 Kategorie:   Muži 60 – 69 let (nar. 1956 – 1947) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 27 4 Plaček Rudolf 1950 Zlín 38:33 

2 36 60 Nedoma Jan 1956 Bystřice pod Hostýnem 39:35 

3 58 96 Lacina Bohuslav, Ing. 1953 Rožnov p. R. 43:55 

4 65 64 Perůtka Karel, Ing. 1949 SK Horní Lhota 44:52 

5 89 21 Sosna Vlastimil, Mgr. 1949 PJR Frenštát 59:35 

 

 Kategorie:   Muži 70 a více let (nar. 1946 a méně) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 59 15 Veselý Petr, Ing. 1943 TJ TŽ Třinec 44:11 

2 71 5 Vařecha Josef, Ing. 1943 Želechovice 46:44 

3 92 29 Vávra Antonín 1943 Valašská Polanka 64:00 

 

 Kategorie:   Žačky 13 let a méně (nar. 2003 a více) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

* 
     

* 

 

 Kategorie:   Dorostenky 14 – 17 let (nar. 2002 – 1999) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 75 62 Dubská Kateřina 2001 BIKE 2000 48:00 

2 80 27 Pytlová Markéta 1999 SK Bagbike Ruding 49:08 

3 88 2 Strnadlová Jana 1999 Frenštát p. R. 58:42 

 

 Kategorie:   Juniorky 18 – 19 let (nar. 1998 – 1997) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

*      * 

 

 Kategorie:   Ženy 20 – 34 let (nar. 1996 – 1982) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 17 75 Javorová Lucie, Mgr. 1987 Valachbajk Team 36:08 

2 50 51 Hapalová Iva 1985 Rožnov p. R. 42:03 

3 68 90 Lhotáková Alexandra 1990 Veřovice 46:17 

4 81 86 Petřeková Jaroslava 1982 Veřovice 49:43 

5 90 11 Bajtková Natálie 1992 Ostrava 60:01 

 

 Kategorie:   Ženy 35 – 44 let (nar. 1981 – 1972) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 70 24 Kocichová Eva 1978 Ostravice 46:39 

2 73 68 Polášková Lenka 1975 Kopřivnice 47:50 

3 86 82 Martináková Monika 1974 SK Valašské království 55:12 
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 Kategorie:   Ženy 45 – 54 let (nar. 1971 – 1962) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

1 60 23 Boráková Ivana 1970 TJ Rožnov p. R. 44:12 

2 79 93 Pargačová Marcela 1963 Veřovice 48:31 

3 84 34 Hanzlová Svatava, Mgr. 1966 PJR Frenštát p. R 53:28 

4 95 9 Kubicová Elen, Bc. 1966 SK Jiří Team Ostrava 69:53 

 

 Kategorie:   Ženy 55 a více let (nar. 1961 a méně) 

Pořadí 

kategorie 

Pořadí 

celkem 

Startovní 

číslo 
Příjmení, jméno, titul Ročník Organizace Čas 

* 
     

* 
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Zpráva o průběhu závodu 
 

Kategorie 
Přihláše-

ných 

Prezento-

vaných 

Startují- 

cích 
Dokončilo Vzdalo 

Vylouče-

no 

Žáci 13 let a méně (nar. 2002 a více) 3 3 3 3 0 0 

Dorostenci 14 – 17 let (nar. 1998 – 01) 14 14 14 14 0 0 

Junioři 18 – 19 let  (nar. 1996 – 97) 3 3 3 3 0 0 

Muži 20 – 39 let (nar. 1976 – 95) 23 21 21 21 0 0 

Muži 40 – 49 let (nar. 1966 – 75) 17 16 16 16 0 0 

Muži 50 – 59 let (nar. 1956 – 65) 14 14 14 14 0 0 

Muži 60 – 69 let (nar. 1946 – 55) 6 5 5 5 0 0 

Muži 70 let a více (nar. 1945 a méně) 4 3 3 3 0 0 

Žačky 13 let a méně (nar. 20021 a více) 1 0 0 0 0 0 

Dorostenky 14 – 17 let (nar. 1998 – 01) 5 5 5 5 0 0 

Juniorky 18 – 19 let (nar. 1996 – 97) 0 0 0 0 0 0 

Ženy 20 – 34 let (nar. 1981 – 95) 5 5 5 5 0 0 

Ženy 35 – 44 let (nar. 1971 – 80) 3 3 3 3 0 0 

Ženy 45 – 54 let (nar. 1961 – 70) 4 4 4 4 0 0 

Ženy 55 let a více (nar. 1960 a méně) 0 0 0 0 0 0 

Celkem 102 96 96 96 0 0 

 

Počet hlídek : 6  

Počet kontrol : 2 

Měření času : ruční 

Počasí : jasno 

Teplota : start / cíl : 17 /24 [
o
 C] 

Rychlost větru : start / cíl :   bezvětří [m/s] 

 

Start : 10:00 [hod], hromadný 

Ukončení : 12:30 [hod] 

 

Jména vyloučených závodníků s udáním důvodu : bez vyloučení 

Jména závodníků, kteří závod vzdali  : bez vzdání 

Zpráva o úrazech  : bez úrazů 

 

Absolutní vítězové : ženy Javorová Lucie, Mgr. 36:08 [min] 

  muži Kubica Roman, Ing. 30:43 [min] 

    

Rekordy tratě : ženy Mgr. Javorová Lucie (2014) 35:56 [min] 

  muži Kubica Roman, Ing. (2016) 30:43 [min] 

Pavel Vaněk Ing. Vlastimil Kalman 

 hlavní rozhodčí ředitel závodu 

 

Příští 26. ročník Závodu horských kol na Velký Javorník se uskuteční v sobotu 9. září. 2017. 

 

  

Kontaktní adresa: POHORSKÁ JEDNOTA RADHOŠŤ 

 Trojanovice 415 

 744 01 FRENŠTÁT p. R. 

 tel.:  603 352 025, pohorskajednota@centrum.cz,  http://www.pohorskajednota.cz 
 

 

Frenštát p. R. 10. září 2016 

 

mailto:pohorskajednota@centrum.cz
http://www.pohorskajednota.cz/
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Celkové pořadí 
 

 

Pořadí 

katego-

rie 

Pořadí 

celkem 

Star-

tovní 

číslo 

Příjmení Jméno Titul Ročník Organizace Čas 

Ka-

tego-

rie 

1 1 13 Kubica Roman Ing.  1989 MS Bike Academy Racing 30:43 M20 

1 2 94 Stoček Bruno  2001 Bike 2000 30:47 M14 

2 3 39 Videcký Karel  1981 MAX CURSOR 31:47 M20 

3 4 72 Vlček Michal Bc.  1993 Los Amateros MTB Bílovec 32:00 M20 

2 5 57 Říman Jakub  2000 SK Jiří Team Ostrava 33:17 M14 

1 6 37 Kubala Janusz  1973 Cykloservis MB 34:00 M40 

2 7 88 Liebel Antonín  1973 Poličná 34:21 M40 

3 8 22 Borák Jiří  1967 NO LIMIT BIKE TEAM 34:32 M40 

4 9 26 Kostka Tomáš  1987 Frenštát p. R. 34:39 M20 

4 10 30 Hašek Petr  1972  SK Bagbike Rubing 34:39 M40 

1 11 16 Mynář Jiří Mgr.  1965 MTB Ondřejník 34:55 M50 

5 12 83 Gőrlich Petr  1967 SK BAGBIKE 35:01 M40 

5 13 50 Grigorescu Lubor  1981 Rožnov p. R. 35:33 M20 

2 14 74 Javora Stanislav  1962 Valachbajk Team 35:34 M50 

3 15 95 Adamčík Miroslav Ing.  1957 Cyklokramo Suchdol n. O 35:41 M50 

1 16 38 Juračák Erik  1998 Tobi sport 36:00 M18 

1 17 75 Javorová Lucie Mgr.  1987 Valachbajk Team 36:08 Ž20 

6 18 49 Vaňura Martin  1987 KČT TJ Rožnov p. R. 36:26 M20 

7 19 84 Jurečka Tomáš  1996 Tichá 36:44 M20 

6 20 25 Adámek Martin  1976 Novatop – Lapierre 36:48 M40 

3 21 32 Hašek Max  2002 SK Bagbike Rubing 36:49 M14 

4 22 19 Bohdalovský Jiří   2002 SK Jiří Team Ostrava 36:50 M14 

7 23 42 Daněk Robert  1975 Zašová 37:24 M40 

5 24 48 Veřmiřovský Vilém  1999 Suoerida 37:49 M14 

8 25 46 Richter Ondřej  1987 Novatop Lapierre 38:25 M20 

6 26 31 Hašek Daniel  1999 SK Bagbike Rubing 38:32 M14 

1 27 4 Plaček Rudolf  1950 Zlín 38:33 M60 

7 28 8 Špaček David  2001 TJ Rožnov p. R. 38:36 M14 

9 29 35 Klíma Martin  1991 Kopřivnice 38:38 M20 

4 30 59 Sedláček Jiří  1958 SK JIŘÍ TEAM Ostrava 38:57 M50 

8 31 36 Plandor Zdeněk  1975 Valašské Hovada 39:03 M40 

8 32 47 Tekula Hynek  1999 Suoerida 39:12 M14 

10 33 87 Čtvrtečka Roman  1984 Ostrava 39:14 M20 

9 34 67 Raška Radek  1976 AK EZ Kopřivnice 39:17 M40 

9 35 55 Holuša Ondřej  2002 SK Jiří Team Ostrava 39:25 M14 

2 36 60 Nedoma Jan  1956 Bystřice pod Hostýnem 39:35 M60 

11 37 33 Klepl Matěj Ing.  1978 Rožnov p. R 39:41 M20 

12 38 6 Michna Roman  1978 Studio Solaris 39:58 M20 

10 39 65 Pietroň Filip  2002 Novatop Lapierre 40:07 M14 

2 40 76 Krupa Luboš  1998 Lubíci 40:14 M18 

10 41 92 Skalík David  1973 SK Valašského Království 40:32 M40 

11 42 53 Přeček Daniel  1975 DANIVELS 40:35 M40 

11 43 7 Mazoch Jan  2001 TJ Rožnov p. R. 40:38 M14 

5 44 18 Kudělka Vlastimil  1966 Vsetín 40:40 M50 

12 45 63 Jančík Martin  2002 Ostrava 40:46 M14 

6 46 71 Jiřík Zdeněk  1959 Příbor 40:59 M50 

13 47 41 Pokluda Jiří Ing.  1979 PJR Frenštát p. R. 41:13 M20 

7 48 77 Krupa Lubomír  1961 Lubíci 41:32 M50 

12 49 56 Maliňák Tomáš Ing.  1971 Rožnov p. R. 41:43 M40 

2 50 51 Hapalová Iva  1985 Rožnov p. R. 42:03 Ž20 

14 51 78 Chvíla Martin  1996 Spolek Bike & Ride Nivnice 42:10 M20 

13 52 17 Harabiš Radim  1974 SK Valašské království 42:18 M40 
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15 53 54 Majer Daniel  1977 Šilheřovice 42:34 M20 

8 54 12 Vaňura Zdeněk  1963 Rožnov p. R. 42:47 M50 

9 55 85 Číp Pavel  1960 Mořkov 42:50 M50 

10 56 44 Podzemný Jiří  1963 Nový Jičín 43:08 M50 

16 57 52 Bartoš Ondřej Ing.  1981 Trojanovice 43:30 M20 

3 58 96 Lacina Bohuslav Ing.  1953 Rožnov p. R. 43:55 M60 

1 59 15 Veselý Petr Ing.  1943 TJ TŽ Třinec 44:11 M70 

1 60 23 Boráková Ivana  1970 TJ Rožnov p. R. 44:12 Ž45 

13 61 58 Velkoborský Jakub  2000 SK Jiří Team Ostrava 44:16 M14 

14 62 10 Kahánek Filip  2001 Frenštát p. R. 44:19 M14 

14 63 28 Kubala Martin  1967 COBRAM TEAM 44:45 M40 

1 64 69 Svěrkot Šimon  2004 SK Jiří Team Ostrava 44:49 M13 

4 65 64 Perůtka Karel Ing.  1949 SK Horní Lhota 44:52 M60 

17 66 43 Zela Radek Ing.  1978 PJR Frenštát p. R. 45:18 M20 

15 67 1 Strnadel Jiří  1971 Frenštát p. R. 45:47 M40 

3 68 90 Lhotáková Alexandra  1990 Veřovice 46:17 Ž20 

11 69 40 Žáček Petr  1960 Kunčice p. O. 46:33 M50 

1 70 24 Kocichová Eva  1978 Ostravice 46:39 Ž35 

2 71 5 Vařecha Josef Ing.  1943 Želechovice 46:44 M70 

18 72 14 Kubát Josef  1980 Frenštát p. R. 46:59 M20 

2 73 68 Polášková Lenka  1975 Kopřivnice 47:50 Ž35 

3 74 61 Sehnal Filip  1997  Rychvald 47:59 M18 

1 75 62 Dubská Kateřina  2001 BIKE 2000 48:00 Ž14 

16 76 73 Kutáč Tomáš  1969 Trojanovice 48:13 M40 

2 77 89 Liebel Metoděj  2003 Zubří 48:21 M13 

19 78 79 Moravčík  Petr Ing.,  PhD. 1981 Rožnov p. R. 48:29 M20 

2 79 93 Pargačová Marcela  1963 Veřovice 48:31 Ž45 

2 80 27 Pytlová Markéta  1999 SK Bagbike Ruding 49:08 Ž14 

4 81 86 Petřeková Jaroslava  1982 Veřovice 49:43 Ž20 

12 82 66 Jiříček Václav  1963 Kopřivnice 51:03 M50 

13 83 70 Kaloč Vítězslav  1959 Kobra Vsetín 51:30 M50 

3 84 34 Hanzlová Svatava Mgr.  1966 PJR Frenštát p. R 53:28 Ž45 

20 85 81 Martinák Tomáš Ing.  1977 SK Valašské království 53:33 M20 

3 86 82 Martináková Monika  1974 SK Valašské království 55:12 Ž35 

14 87 45 Ritnošik Jan  1966 Frenštát p. R. 55:21 M50 

3 88 2 Strnadlová Jana  1999 Frenštát p. R. 58:42 Ž14 

5 89 21 Sosna Vlastimil Mgr.  1949 PJR Frenštát 59:35 M60 

5 90 11 Bajtková Natálie  1992 Ostrava 60:01 Ž20 

3 91 80 Svěrkot Daniel  2008 SK Jiří Team Ostrava 60:33 M13 

3 92 29 Vávra Antonín  1943 Valašská Polanka 64:00 M70 

4 93 20 Ištuková Terezka  2000 CYKLO Palecka 64:01 Ž14 

5 94 91 Valentová Helena  2000 Valaští Bajkeři MRX 64:22 Ž14 

4 95 9 Kubicová Elen Bc.  1966 SK Jiří Team Ostrava 69:53 Ž45 

21 96 3 Mališ Petr  1979 PJR Frenštát p. R. 71:15 M20 
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Celkové pořadí muži 
 

 

Pořadí 

katego-

rie 

Pořadí 

celkem 

Star-

tovní 

číslo 

Příjmení Jméno Titul Ročník Organizace Čas 

Ka-

tego-

rie 

1 1 13 Kubica Roman Ing.  1989 MS Bike Academy Racing 30:43 M20 

1 2 94 Stoček Bruno  2001 Bike 2000 30:47 M14 

2 3 39 Videcký Karel  1981 MAX CURSOR 31:47 M20 

3 4 72 Vlček Michal Bc.  1993 Los Amateros MTB Bílovec 32:00 M20 

2 5 57 Říman Jakub  2000 SK Jiří Team Ostrava 33:17 M14 

1 6 37 Kubala Janusz  1973 Cykloservis MB 34:00 M40 

2 7 88 Liebel Antonín  1973 Poličná 34:21 M40 

3 8 22 Borák Jiří  1967 NO LIMIT BIKE TEAM 34:32 M40 

4 9 26 Kostka Tomáš  1987 Frenštát p. R. 34:39 M20 

4 10 30 Hašek Petr  1972  SK Bagbike Rubing 34:39 M40 

1 11 16 Mynář Jiří Mgr.  1965 MTB Ondřejník 34:55 M50 

5 12 83 Gőrlich Petr  1967 SK BAGBIKE 35:01 M40 

5 13 50 Grigorescu Lubor  1981 Rožnov p. R. 35:33 M20 

2 14 74 Javora Stanislav  1962 Valachbajk Team 35:34 M50 

3 15 95 Adamčík Miroslav Ing.  1957 Cyklokramo Suchdol n. O 35:41 M50 

1 16 38 Juračák Erik  1998 Tobi sport 36:00 M18 

6 18 49 Vaňura Martin  1987 KČT TJ Rožnov p. R. 36:26 M20 

7 19 84 Jurečka Tomáš  1996 Tichá 36:44 M20 

6 20 25 Adámek Martin  1976 Novatop – Lapierre 36:48 M40 

3 21 32 Hašek Max  2002 SK Bagbike Rubing 36:49 M14 

4 22 19 Bohdalovský Jiří   2002 SK Jiří Team Ostrava 36:50 M14 

7 23 42 Daněk Robert  1975 Zašová 37:24 M40 

5 24 48 Veřmiřovský Vilém  1999 Suoerida 37:49 M14 

8 25 46 Richter Ondřej  1987 Novatop Lapierre 38:25 M20 

6 26 31 Hašek Daniel  1999 SK Bagbike Rubing 38:32 M14 

1 27 4 Plaček Rudolf  1950 Zlín 38:33 M60 

7 28 8 Špaček David  2001 TJ Rožnov p. R. 38:36 M14 

9 29 35 Klíma Martin  1991 Kopřivnice 38:38 M20 

4 30 59 Sedláček Jiří  1958 SK JIŘÍ TEAM Ostrava 38:57 M50 

8 31 36 Plandor Zdeněk  1975 Valašské Hovada 39:03 M40 

8 32 47 Tekula Hynek  1999 Suoerida 39:12 M14 

10 33 87 Čtvrtečka Roman  1984 Ostrava 39:14 M20 

9 34 67 Raška Radek  1976 AK EZ Kopřivnice 39:17 M40 

9 35 55 Holuša Ondřej  2002 SK Jiří Team Ostrava 39:25 M14 

2 36 60 Nedoma Jan  1956 Bystřice pod Hostýnem 39:35 M60 

11 37 33 Klepl Matěj Ing.  1978 Rožnov p. R 39:41 M20 

12 38 6 Michna Roman  1978 Studio Solaris 39:58 M20 

10 39 65 Pietroň Filip  2002 Novatop Lapierre 40:07 M14 

2 40 76 Krupa Luboš  1998 Lubíci 40:14 M18 

10 41 92 Skalík David  1973 SK Valašského Království 40:32 M40 

11 42 53 Přeček Daniel  1975 DANIVELS 40:35 M40 

11 43 7 Mazoch Jan  2001 TJ Rožnov p. R. 40:38 M14 

5 44 18 Kudělka Vlastimil  1966 Vsetín 40:40 M50 

12 45 63 Jančík Martin  2002 Ostrava 40:46 M14 

6 46 71 Jiřík Zdeněk  1959 Příbor 40:59 M50 

13 47 41 Pokluda Jiří Ing.  1979 PJR Frenštát p. R. 41:13 M20 

7 48 77 Krupa Lubomír  1961 Lubíci 41:32 M50 

12 49 56 Maliňák Tomáš Ing.  1971 Rožnov p. R. 41:43 M40 

14 51 78 Chvíla Martin  1996 Spolek Bike & Ride Nivnice 42:10 M20 

13 52 17 Harabiš Radim  1974 SK Valašské království 42:18 M40 

15 53 54 Majer Daniel  1977 Šilheřovice 42:34 M20 

8 54 12 Vaňura Zdeněk  1963 Rožnov p. R. 42:47 M50 
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9 55 85 Číp Pavel  1960 Mořkov 42:50 M50 

10 56 44 Podzemný Jiří  1963 Nový Jičín 43:08 M50 

16 57 52 Bartoš Ondřej Ing.  1981 Trojanovice 43:30 M20 

3 58 96 Lacina Bohuslav Ing.  1953 Rožnov p. R. 43:55 M60 

1 59 15 Veselý Petr Ing.  1943 TJ TŽ Třinec 44:11 M70 

13 61 58 Velkoborský Jakub  2000 SK Jiří Team Ostrava 44:16 M14 

14 62 10 Kahánek Filip  2001 Frenštát p. R. 44:19 M14 

14 63 28 Kubala Martin  1967 COBRAM TEAM 44:45 M40 

1 64 69 Svěrkot Šimon  2004 SK Jiří Team Ostrava 44:49 M13 

4 65 64 Perůtka Karel Ing.  1949 SK Horní Lhota 44:52 M60 

17 66 43 Zela Radek Ing.  1978 PJR Frenštát p. R. 45:18 M20 

15 67 1 Strnadel Jiří  1971 Frenštát p. R. 45:47 M40 

11 69 40 Žáček Petr  1960 Kunčice p. O. 46:33 M50 

2 71 5 Vařecha Josef Ing.  1943 Želechovice 46:44 M70 

18 72 14 Kubát Josef  1980 Frenštát p. R. 46:59 M20 

3 74 61 Sehnal Filip  1997  Rychvald 47:59 M18 

16 76 73 Kutáč Tomáš  1969 Trojanovice 48:13 M40 

2 77 89 Liebel Metoděj  2003 Zubří 48:21 M13 

19 78 79 Moravčík  Petr Ing., PhD. 1981 Rožnov p. R. 48:29 M20 

12 82 66 Jiříček Václav  1963 Kopřivnice 51:03 M50 

13 83 70 Kaloč Vítězslav  1959 Kobra Vsetín 51:30 M50 

20 85 81 Martinák Tomáš Ing.  1977 SK Valašské království 53:33 M20 

14 87 45 Ritnošik Jan  1966 Frenštát p. R. 55:21 M50 

5 89 21 Sosna Vlastimil Mgr.  1949 PJR Frenštát 59:35 M60 

3 91 80 Svěrkot Daniel  2008 SK Jiří Team Ostrava 60:33 M13 

3 92 29 Vávra Antonín  1943 Valašská Polanka 64:00 M70 

21 96 3 Mališ Petr  1979 PJR Frenštát p. R. 71:15 M20 

 

 

 

 

Celkové pořadí ženy 
 

 

Pořadí 

katego-

rie 

Pořadí 

celkem 

Star-

tovní 

číslo 

Příjmení Jméno Titul Ročník Organizace Čas 

Ka-

tego-

rie 

1 17 75 Javorová Lucie Mgr.  1987 Valachbajk Team 36:08 Ž20 

2 50 51 Hapalová Iva  1985 Rožnov p. R. 42:03 Ž20 

1 60 23 Boráková Ivana  1970 TJ Rožnov p. R. 44:12 Ž45 

3 68 90 Lhotáková Alexandra  1990 Veřovice 46:17 Ž20 

1 70 24 Kocichová Eva  1978 Ostravice 46:39 Ž35 

2 73 68 Polášková Lenka  1975 Kopřivnice 47:50 Ž35 

1 75 62 Dubská Kateřina  2001 BIKE 2000 48:00 Ž14 

2 79 93 Pargačová Marcela  1963 Veřovice 48:31 Ž45 

2 80 27 Pytlová Markéta  1999 SK Bagbike Ruding 49:08 Ž14 

4 81 86 Petřeková Jaroslava  1982 Veřovice 49:43 Ž20 

3 84 34 Hanzlová Svatava Mgr.  1966 PJR Frenštát p. R 53:28 Ž45 

3 86 82 Martináková Monika  1974 SK Valašské království 55:12 Ž35 

3 88 2 Strnadlová Jana  1999 Frenštát p. R. 58:42 Ž14 

5 90 11 Bajtková Natálie  1992 Ostrava 60:01 Ž20 

4 93 20 Ištuková Terezka  2000 CYKLO Palecka 64:01 Ž14 

5 94 91 Valentová Helena  2000 Valaští Bajkeři MRX 64:22 Ž14 

4 95 9 Kubicová Elen Bc.  1966 SK Jiří Team Ostrava 69:53 Ž45 

 

 


